
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Informatic[ economic[ (IF) (B) / IF

Economie ]i Administrarea AfacerilorFacultatea:

Specializarea:
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LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)
D 04: Criteriul 3 Nota la proba scris[ la alegere, @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului de
bacalaureat (Ed)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 29-07-2022 11:07:46

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

7TY6E8JC   1   B 9.70 9.10 10.00 10.009.70
7NF2K85F   2   B 9.65 9.45 9.70 9.809.65
PSKRYE8B   3   B 8.95 8.95 9.40 8.508.95
2VX5PK39   4   B 8.73 7.20 6.60 9.008.73
C4NRYAR6   5   B 8.66 8.10 8.50 9.408.66
BTNCZCD3   6   B 8.60 7.20 8.80 9.808.60
8H5T6USN   7   B 8.35 9.05 7.00 9.008.35
QL8S2B65   8   B 8.26 7.90 7.85 9.058.26
BEYWL5VB   9   B 8.15 8.70 9.00 6.758.15
3CKNEU4K  10   B 7.96 6.70 8.50 8.707.96
AUYMZBZ2  11   B 7.30 7.70 5.40 8.807.30
L3N7VCRF  12   B 7.00 5.60 8.55 6.857.00
J2FPP4AU  13   B 6.88 6.95 7.40 6.30Rural 6.88
Y79NULCB  14   B 6.88 5.10 7.35 8.206.88
S94M65MJ  15   B 6.75 7.80 6.15 6.306.75
8WTS2WA4  16   B 6.73 7.00 5.40 7.806.73
7JF3C7T7  17   B 6.40 5.30 5.10 8.806.40
QRKS8668  18   B 6.08 7.40 5.00 5.856.08
J4YFSXMA  19   B 6.00 6.70 5.30 6.006.00
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